ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 27 de Setembro de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAÇÃO
DE CURSOS E OFICINAS DE CAPACITAÇÃO NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
E SOCIAL.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
IN00011/2017.

DOTAÇÃO: Recursos: Proteção Social Básica, Programa Bolsa
Família, SCFv e Próprios do Município de São Bento.

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e:

CT Nº 00161/2017 - 26.09.17 - SERV DE APOIO AS MICRO E
PEQ EMP DA PARAIBA SEBRAE PB - R$ 18.000,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00011/2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAÇÃO
DE CURSOS E OFICINAS DE CAPACITAÇÃO NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
E SOCIAL.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  25,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.

AUTORIZAÇÃO:  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Humano e Social.

RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 26/09/2017.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº
IN00011/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de  Motivos  que  instrui  o  processo  e  observado  o  parecer  da
Assessoria  Jurídica,  referente  a  Inexigibilidade de Licitação nº
IN00011/2017,  que  objetiva:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  MINISTRAÇÃO  DE  CURSOS  E  OFICINAS  DE
CAPACITAÇÃO NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  SOCIAL;  RATIFICO  o
correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu  objeto  a:
SERV DE APOIO AS MICRO E PEQ EMP DA PARAIBA SEBRAE
PB - R$ 18.000,00.

São Bento - PB, 26 de Setembro de 2017

JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ATOS DO IMPRESB

Página 1 de 2

 ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 27 de Setembro de 2017.

Página 2 de 2